АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Борищево»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Борищево

от 18 февраля 2021 года                                                                           № 2

	О внесении изменений в муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории  сельского поселения «Село Борищево», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Село Борищево» от 24.01.2020 года №7

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения «Село Борищево»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения «Село Борищево», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Село Борищево» от 24.01.2020 года №7 следующие изменения:
1.1. Раздел 4 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения                                                                Н.И. Пикина

[bookmark: Par27][bookmark: Par33]

Раздел 4
"Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы»
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в сельском поселении «Село Борищево»

№
п/п

Наименование мероприятия

Сроки реали
зации

Участник программы

Источники финансиро
вания

Сумма расходов, всего
(тыс. руб.)

	2020
 год
	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024
год
	2025
год

	1
	Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства
	2020-2025
	Администрация СП «Село Борищево»
	Бюджет сельского поселения
	6,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Итого
	6,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0